RIEN-ETPL
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NUTRITION-CUISIN




SPORT

Q ACTIVITE PHYSIQUE ADAPTEE

APA Saint-Yrieix-La-Perche
Les lundis 9h45-10h45

APA Magnac-Laval salle M. Lajoux

Les mardis 14h00-15h00

APA Limoges salle ALAIR-AVD
Les mercredis 11h00-12h00

APA Ambazac
Les jeudis 9h15-10h15

APA Saint-Yrieix-La-Perche
Les jeudis 9h30-10h30
AQUAGYM

Piscine Hop. de jour Baudin
Les lundis 18h00-19h00

Piscine de Saint-Junien
Les mercredis 11h00-12h00

Piscine de Saint-Yiriex
En attente

ARTS

Modelage terre a la Marguerite
Les mercredis 10h30-12h00

NUTRITION

Atelier cuisine a Baudin
Les mardis 14h30-16h30

MER | MAR | LUN

JEU

JEU

MER | LUN

MER

MAR

SEPT.

2.9.16
23.30

3.10
17.24

4.1
18.25

5.12
19.26

5.12
19.26

9.16
23.30

4.1
18.25

1.25

17

7.14
21.28

1.8.16
22.29

2.9.16
23.30

3.10.17
24.31

3.10.17
24.31

7.14
21.28

2.9.16
23.30

9.23

1B

NOV.

4
18.25

5.12
19.26

6.13
20.21

N
(e¢]

RNy Ry
NE

4
18.25

6.13
20.21

6.20

19

16.23

3
10.17
4
1.18
5
12.19

5
12.19

9
16.23

4
1.18

4.18

10



BIEN-ETRE

SEPT. OCT. ' NOV.

Q i cong

Salle ALAIR-AVD Limoges -

Les lundis 14h30-15h30 2 Y l ° =
) SOCIO-ESTHETIQUE

Maison des Seniors Limoges Z<

Les lundis ou mardis 13h30-15h30 3z 2 b & 0
Q sopHRroLOGIE

Sophrologie épicerie socialle St—lJunlien § 9 " \ 9

Les lundis 14h30-16h00 it oc o Con. de  —

Les mardis 10h30-12h00 Siemedutmosn. | | T 29 R0 7

Sophrologie a la Marguerite -

22

Les mardis 17h00-18h00 - N NN\

Les mercredis 17h00-18h00 £ | 418 2 6.20 4.18
R ARG RN

Marche d’environ 4 km dans limoges et ses alentours =) 23

Les lundis 17h00-18h00 =

Les mardis 17h00-18h00 S N\ N\ 2\

Les mercredis 177h00-18h00 =

g 16.30 21 fl

o

Salle ALAIR-AVD Limoges =

Les mardis 18h00-19h00 = |0 82 [eBN 3.1

Bénéficiez SUR RENDEZ-VOUS d’un suivi
individuel santé (Médical, Diététique, Sophrologie)

Accompagnement
individuel

® Tous nos ateliers et entretiens sont animés par des professionnels du soin et de la santé
renseignements https://lamargueriteasso.fr



Nos lieux d'activiteés

ALAIR-AVD
148, rue Gué Verthamont
87000 Limoges

a Marguerite
e Abbé Pierre

Maison des Seniors
12, rue des Petites Maisons
87000 LIMOGES

Piscine Aiga-Bluia
Rue Léo Lagrange
87200 Saint-Junien

Epicerie sociale et

Nos tarifs
ADHESION* : 35€/an

+3 forfaits activites au choix :

* les adhétent(e)s d’associations partenaires sont exonéré(e)s
de la cotisation annuelle

40€

Forfait
SPORT-SANTE

au choix

1 ACTIVITE SPORTIVE
APA OU AQUAGYM

Espace Ferraud
Avenue du Docteur Lemoyne
87500 St-Yrieix-La-Perche

Espace Mont-Gerbassou
Salle Lully

1, rue Anna Beillot

87240 Ambazac

Salle Maurice Lajoux
11 place de la Républig

60€

Forfait .
MULTI-ACTIVITE

au choix

2 ACTIVITES OU PLUS

APA | AQUAGYM / NUTRITION /
ARTS / BIEN-ETRE

30€

Forfait 4 mois
BIEN-ETRE

au choix

1 ACTIVITE BIEN-ETRE

NUTRITION / ARTS / BIEN-ETRE

Conditions : paiement a l'inscription et engagement sur la période

Renseignements et inscription :




